

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20 августа 2025 г. № 330-р г. МАХАЧКАЛА

Внести в состав Территориальной комиссии Республики Дагестан по аттестации аварийно-спасательных служб, аварийно-спасательных формирований, спасателей и граждан, приобретающих статус спасателя, утвержденный распоряжением Правительства Республики Дагестан от 30 июня 2020 г. № 142-р (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2020, 6 июля, № 05002005722; 2022, 21 апреля, № 05002008773; 2024, 7 мая, № 05002013371; 2025, 17 февраля, № 05002015386), следующие изменения:

а) включить в состав Комиссии следующих лиц:

Исаев Расим Шамсудинович

начальник отдела организации мероприятий по обеспечению пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах Министерства по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий Республики Дагестан

Камилов Гаджи Газиевич исполняющий обязанности заместителя руководителя Кавказского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (по согласованию);

б) исключить из состава Комиссии Амутинова А.М., Ахмедова А.Т.

управВременно исполняющий обязанности делопроизводства №1 Республики Дагестан Р. Алиев